
NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU UN MINISTRU KABINETA 
SADARBĪBAS MEMORANDA ĪSTENOŠANAS PADOME 

Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520, tālr. 67082949, e-pasts nvo@mk.gov.lv, www.mk.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

5.3.2/11 

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda 

īstenošanas padomes sēdes protokols 

 

Protokols Nr. 11 

2023. gada 20.decembrī 

Ministru kabineta Zaļajā zālē, Brīvības bulvārī 36, Rīgā un  attālināti Webex platformā 

 

Sēdi vada:  

Jānis Citskovskis – Valsts kancelejas direktors, Memoranda padomes vadītājs 

 

Sēdē piedalās padomes locekļi un to pārstāvji: 

1. Kristīne Zonberga – biedrības "Latvijas Pilsoniskā alianse" direktore, Memoranda 

padomes vadītāja vietniece 

2. Mihails Papsujevičs – Tieslietu ministrijas valsts sekretārs  

3. Sanita Vasiļjeva (aizvieto Ingu Alliku) – Labklājības ministrijas pārstāve 

4. Māris Klismets (aizvieto Edvīnu Balševicu) – Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas pārstāvis 

5. Ilona Jekele (aizvieto Daci Vilsoni) – Kultūras ministrijas pārstāve 

6. Ilze Skrodele – Ministru prezidentes padomniece valsts pārvaldes jautājumos 

7. Diāna Rancāne (aizvieto Baibu Bāni) – Finanšu ministrijas pārstāve 

8. Vita Anda Tērauda – nodibinājuma "Latvijas Dabas fonds" direktore 

9. Rota Lāce – biedrības "Latvijas Jaunatnes padome" valdes locekle 

10. Inese Tauriņa – biedrības "Sabiedrība par atklātību - Delna" direktore 

11. Jānis Rozītis – nodibinājuma "Pasaules Dabas fonds" direktors 

12. Iveta Kažoka – biedrības "Sabiedriskās politikas centrs Providus" direktore 

13. Miks Muižarājs (aizvieto Kirilu Solovjovu) – biedrības "Ar pasaules pieredzi Latvijā" 

pārstāvis 

 

Citi sēdes dalībnieki: 

Ilze Trušinska – Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Inete Ielīte – biedrība "Latvijas Sieviešu nevalstisko organizāciju sadarbības tīkls"  

Aira Priedīte – biedrība "Eiropas Latviešu apvienība" 

Aivars Bernāns – biedrība "Latgales ražojošo lauksaimnieku apvienība" 

Anda Grīnfelde – arodbiedrību apvienība "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

Indra Lūse – biedrība "Latvijas Juristu apvienība" 

Dace Spaliņa – Sabiedrības integrācijas fonds 

Sintija Liepiņa – Sabiedrības integrācijas fonds 

Ieva Raudsepa – biedrība "Gribu palīdzēt bēgļiem" 

Juris Jātnieks – nodibinājums " Teiču dabas fonds" / Vides konsultatīvā padome 

Lauris Bočs – biedrība "BIA ZELUS" 

Barba Girgensone – biedrība " Latvijas Senioru Kopienu apvienība" 



2 

Ēriks Mikelšteins – biedrība "Alianse Vīriešu Veselībai " 

Guntis Gūtmanis – biedrība "Lauksaimniecības organizāciju sadarbības padome" 

Ilze Garda – biedrība "Latvijas Vācu savienība" 

Mārtiņš Pričins – biedrība "Latvijas Vācu savienība" 

Inta Grīnberga – biedrība "Latvijas Vācu savienība" 

Līna Putāne – biedrība "Latvijas Pilsoniskā alianse"  

Raimonds Koņuševskis – Tiesībsarga birojs 

Viesturs Ulis – biedrība "Latvijas Zivsaimnieku Asociācija" 

Zane Seredina – biedrība "Latvijas Lauku forums" 

Kaspars Biezais – biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība"  

Dace Dobrāja – biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība" 

Sandra Šmaliņa – biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība" 

Ļubova  Urbanoviča – biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība" 

Mikus Zelmenis – biedrība "Latvijas Kvalitātes biedrība" 

Regita Zeiļa – biedrība "Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija" 

 

Protokolē: 

Zane Legzdiņa-Joja – Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Valsts 

pārvaldes attīstības nodaļas konsultante sabiedrības līdzdalības jautājumos  

 

Sēdi sāk plkst. 11.00 

 

Sēdes darba kārtība: 

   Jautājums Ziņo/Uzaicinātie 

1. 
Par 20.12.2023. sēdes darba kārtības ap-

stiprināšanu 

Jānis Citskovskis 

Valsts kancelejas direktors, 

Memoranda padomes vadītājs 

2. 

Nevalstisko organizāciju un Ministru ka-

bineta sadarbības memoranda īstenoša-

nas padomes darba plāna 2024.-2026. 

gadam projekta apspriešana. 

Plāna projekta prezentācija. 

Vienošanās par līdzdalības un saskaņo-

šanas procesu. 

Kristīne Zonberga 

Biedrības "Latvijas Pilsoniskā 

alianse" direktore, Memoranda 

padomes vadītāja vietniece 

Memoranda padomes locekļi 

3. 

Diskusija par Memoranda padomes piln-

veidotā procesa (jaunā modeļa) ievie-

šanu no 2024.gada 

Jaunā modeļa prezentācija. 

Diskusija par ieviešanas procedūrām, 

vienošanās par iesaistīto pušu līdzatbil-

dību.  

Kristīne Zonberga 

Biedrības "Latvijas Pilsoniskā 

alianse" direktore, Memoranda 

padomes vadītāja vietniece 

Memoranda padomes locekļi 

4. 

Memoranda padomes deleģēto pārstāvju 

atskaitīšanās process – labā prakse un 

problemātika. 

ES Struktūrfondu Uzraudzības komitejās 

deleģēto pārstāvju atskaitīšanas prezen-

tācija kā iespējamais atskaitīšanās proto-

tips. 

Diskusija par deleģēto pārstāvju atskaitī-

šanās procedūras pilnveidi, prasībām 

Iveta Kažoka 

Biedrības "Sabiedriskās politikas 

centrs Providus" direktore 



3 

deleģētajiem pārstāvjiem, atgriezeniskās 

saites stiprināšanu. 

5. 

Dažādi:  

- nākamās sēdes norises laiks un 

darba kārtība 

Jānis Citskovskis 

Valsts kancelejas direktors, 

Memoranda padomes vadītājs 

 

1. jautājums 

20.12.2023. sēdes darba kārtības apstiprināšana  

___________________________________________________________________ 

Ziņo: J. Citskovskis 

Lēmums: 

1. Apstiprināt 20.12.2023. sēdes darba kārtību.  

 

2. jautājums 

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas pa-

domes darba plāna 2024.-2026. gadam projekta apspriešana 

___________________________________________________________________ 

Ziņo: K. Zonberga 

Izsakās:  I. Ielīte, I. Kažoka 

 

K. Zonberga informē par līdz šim notikušo diskusiju Memoranda padomes nevalstisko organi-

zāciju pārstāvju pusē par Memoranda padomes darba plāna ietvaru. Skaidro, ka kopumā sagla-

bātas iepriekšējā perioda plāna prioritātes, vienlaikus tāspapildinātas atbilstoši aktualitātēm. At-

tiecībā uz darba plāna trešo sadaļu – rosina veltīt uzmanību sabiedrības saliedētībai. Aicina 

rezultātus izvirzīt reāli sasniedzamus Memoranda padomes ietvarā. Priekšlikumus plāna pasā-

kumiem, precizējumus aicina iesniegt līdz 12.01.2024., lai tos izvērtētu sanāksmē sekojošajā 

nedēļā. plkst. 11.00, nodrošinot plāna apstiprināšana 2024.gada janvāra sēdē.  

I. Ielīte lūdz Memoranda padomes darba plānā saglabāt termiņa noteikšanu pasākumu īsteno-

šanai. 

I. Kažoka skaidro, kāpēc šobrīd pieņemts lēmums Memoranda padomes darba plānu veidot pie-

dāvātajā formātā, uzsverot, ka, līdz ar jauno Memoranda padomes modeli, darbu uzsāks darba 

grupa, kuras uzdevums būs plānot Memoranda padomes sēdes. Rosina Memoranda padomi ap-

ņemties pārskatīt Memoranda padomes darba plānu brīdī, kad darba grupa izvērtēs iespējas 

jautājumu aktualizēšanai Memoranda padomes sēdēs.  

I. Ielīte vēlreiz vērš uzmanību uz nepieciešamību Memoranda padomes darba plānā noteikt ter-

miņus, uzsver Memorandu parakstījušo organizāciju iesaistes nozīmību.  

K. Zonberga aicina diskusiju turpināt saskaņošanas procesā, respektējot šajā sēdē aktualizētos 

aspektus.  

I. Ielīte norāda uz organizāciju darbības plānošanu ilgākā termiņā, piemēram, NVO fonda pro-

jektu sagatavošanas ietvarā, kur būtiski zināt konkrētus plānus.  

 

Lēmums: 

1) Pieņemt zināšanai visu pušu sniegto informāciju; 

2) Valsts kancelejai informēt nevalstiskās organizācijas un Memoranda padomes locekļus 

par formātu, kādā līdz 12.01.2024. tiek sagaidīti priekšlikumi Memoranda padomes 

darba plānam; 

3) Valsts kancelejai organizēt sanāksmi 17.01.2024. plkst. 11.00, lai izdiskutētu saņemtos 

priekšlikumus Memoranda padomes darba plānam. 

 



4 

Biedrības "Latvijas Pilsoniskā alianse" direktores K. Zonbergas prezentācija par darba 

plānu pieejama Ministru kabineta tīmekļvietnē - https://www.mk.gov.lv/lv/me-

dia/17712/download?attachment. Darba plāna projekts arī pieejams lejupielādei Ministru kabi-

neta tīmekļvietnē - https://www.mk.gov.lv/lv/memoranda-padomes-2023-gada-20-decembra-

sedes-darba-kartiba.   

 

3. jautājums 

Diskusija par Memoranda padomes pilnveidotā procesa  

(jaunā modeļa) ieviešanu no 2024.gada 

_______________________________________________________________ 

Ziņo: K. Zonberga 

Izsakās: J. Citskovskis, I. Skrodele, I. Kažoka, V.A. Tērauda,  

 

K. Zonberga iepazīstina ar jaunā Memoranda padomes konceptu, kas kopradē tika izstrādāts 

jau 2018. gadā. Šajā modelī Memoranda padomes sekretariāta funkcijas kopīgi veiktu Valsts 

kanceleja un biedrība, organizējot gan sēdes un forumu, gan konsultējot, gan atbalstot darba 

grupu darbību. Attiecībā uz darba grupām norāda, ka viena darba grupa iepriekš bija plānota 

finansējuma jautājumiem, otrā – par līdzdalības, atvērtības un labas pārvaldības jautājumiem, 

trešā nodarbotos ar Memoranda padomes sēžu darba kārtības sagatavošanu un līdzdalības pro-

cesā radušos strīdu risināšanu. Aicina pirmajā forumā aktualizēt iespējas iesaistīties Memo-

randa padomes darbā. Plānota arī paplašināto sēžu norise ar politisko amatpersonu dalību. Uz-

sver nepieciešamību Memoranda padomē pārrunāt valsts pārvaldes pārstāvju dalību darba gru-

pās. Attiecībā uz paplašināto sēdi, šobrīd NVO pusē izdiskutēts, ka pirmā šāda sēde jau varētu 

notikt 2024. gada aprīlī. Savukārt par forumu – tā darba kārtību plānots uzticēt sagatavot satura 

plānošanas grupai.  

J. Citskovskis skaidro Valsts kancelejas plānus attiecībā uz finansējuma apguves modeli – par-

tneri plānots izvēlēties atklātā procesā, slēdzot deleģēšanas līgumu par funkcijas īstenošanu. 

Attiecībā uz sekretariātu – sadarbības modeli izveidos procesā, pieaugot sekretariāta darba ap-

jomam. Uzsver, ka neredz problēmas plānot valsts pārvaldes institūciju iesaisti Memoranda 

padomes darba grupās.  

I. Skrodele pauž, ka paplašināto sēdi 2024. gada aprīlī ir iespējams plānot, ja to dara savlaicīgi 

un aicina uz diskusiju ar ministriem par reāliem problēmjautājumiem. 

I. Kažoka jautā, kādā laika ietvarā un formā plānots uzsākt modeļa īstenošanu. 

J. Citskovskis pauž cerību, ka procedūras izdodies veikt iespējami ātri un precizē, ka līgumus 

ar konkrētu uzdevumu īstenotājiem, piemēram, darba grupu dalībniekiem, slēgtu deleģēšanas 

procesa ietvarā izvēlētais partneris.  

I. Kažoka jautā par darba grupu nolikumu izstrādes un saskaņošanas procesu.  

J. Citskovskis skaidro, ka galvenā loma visos procesos būs sadarbības partnerim, tomēr par 

atbildībām un pienākumiem vienosies sadarbības ietvaros.  

V.A. Tērauda lūdz precizējumus, vai partneris būs daļa no sekretariāta, ko veidos Valsts kan-

celeja un partneris.  

J. Citskovskis skaidro, ka bija iecerēts, ka pamatā sekretariāta funkcijas uzņemos partneris, tā-

dejādi arī mazinot riskus, ka nav skaidrības par atbildībām.  

V.A. Tērauda lūdz iespēju Memoranda padomei iesaistīties funkcijas deleģēšanas procesā. 

M. Muižarājs  uzsver, ka Memoranda padomes iesaistei jābūt arī funkcijas deleģēšanas procesā.  

J. Citskovskis apliecina, ka pienākumu sadalījums un redzējums tiks nosūtīts Memoranda pa-

domei saskaņošanai.  

I. Kažoka norāda, ka būtu vēlams iepazīstināt Memoranda padomei ar kritērijiem, lai pārlieci-

nātos, ka kritēriji ir saprātīgi. Aicina darba grupu nolikumus izdiskutēt ar Memoranda padomes 

iesaisti, kā arī jābūt skaidram procesam, kādā nonāk līdz darba grupas dalībnieku izvērtēšanai 

un kurš pieņem gala lēmumu. Pauž, ka deleģēšanas līgumā jāietver iespēja paplašināt partnera 

https://www.mk.gov.lv/lv/media/17712/download?attachment
https://www.mk.gov.lv/lv/media/17712/download?attachment
https://www.mk.gov.lv/lv/memoranda-padomes-2023-gada-20-decembra-sedes-darba-kartiba
https://www.mk.gov.lv/lv/memoranda-padomes-2023-gada-20-decembra-sedes-darba-kartiba


5 

pienākumus, ja tiek piešķirts papildus finansējums, ņemot vērā, ka finansējums netika piešķirts 

prasītajā apmērā, piemēram, šobrīd nav iespēju veikt ārējas ekspertīzes.  

J. Citskovskis aicina Memoranda padomi lemt par jautājumiem, kurus tā vēlas paturēt lemšanai 

padomes ietvarā.  

K. Zonberga norāda, ka piedāvājums sadarbībai finansējuma plānošanas procesā bija balstīts 

iepriekšējā pieredzē sadarbības procesā kāds bija t.s. Islandes projekta ietvaros. Par darba grupu 

nolikumiem redz nepieciešamību tos apstiprināt Memoranda padomē. Savukārt attiecībā uz 

darba grupu dalībnieku atlases procesu – ņemot vērā, ka publiskais finansējums, kā minimums 

jāveido komisija, kas lemtu par personālijām, šajā procesā ir iespējama Memoranda padomes 

locekļu iesaiste. Arī attiecībā uz padomes iesaisti saturiski notika regulāra Memoranda padomes 

informēšana.  

J. Citskovskis aicina paredzēt, ka nolikumus saskaņo ar Memoranda padomi.  

I. Kažoka uzsver, ka konceptuāli var piekrist, tomēr par detaļām vēl jādiskutē, piemēram, par 

atlases kritērijiem, ņemot vērā iespējamās situācijas ar  interešu konfliktiem, kas varētu rasties, 

ņemot vērā, ka arī Memoranda padomes locekļiem būtu jāpiedalās darba grupu darbā.  

S. Vasiļjeva pauž atbalstu darba grupu padomju nolikumu apstiprināšanai Memoranda padomē, 

savukārt par pārstāvniecību var vienoties, paredzot minimāli iekļaujamās institūcijas un orga-

nizācijas.  

M. Muižarājs aktualizē Memoranda padomes nolikuma grozījumu nepieciešamību.  

J. Citskovskis piekrīt, ka institucionalizējot procesu, būs nepieciešamība arī nolikuma izmai-

ņām.  

 

Lēmums:  

1) Valsts kancelejai ar Memoranda padomi saskaņot (noklusējuma procedūrā) deleģēšanas 

līguma nosacījumus un kritērijus; 

2) Noteikt, ka jaunā Memoranda padomes modeļa ietvara izveidojamo darba grupu 

nolikumus apstiprina Memoranda padome.  

 

Biedrības "Latvijas Pilsoniskā alianse" direktores K. Zonbergas sagatavotā prezentācija 

pieejama Ministru kabineta tīmekļvietnē – https://www.mk.gov.lv/lv/me-

dia/17715/download?attachment.   

.  

4. jautājums 

Memoranda padomes deleģēto pārstāvju atskaitīšanās process –  

labā prakse un problemātika 

_______________________________________________________________ 

Ziņo: I. Kažoka  

Izsakās: K. Zonberga, R. Zeiļa, M. Zelmenis, V.A. Tērauda, I. Ielīte, M. Papsujevičs 

 

I.Kažoka skaidro biedrības "Sabiedriskās politikas centrs Providus" īstenoto projektu, kurā ie-

tvaros, pirmkārt, ir iespējams finansēt Eiropas Savienības Uzraudzības komitejas pārstāvju 

darbu un, galvenokārt, notiek izmēģinājums, lai izpētītu kā sabiedrība labāk varētu uzraudzīt 

ES fondu īstenošanu, rīkojot tīklošanos, mācības. Biedrības "Sabiedriskās politikas centrs Pro-

vidus" īstenotā projekta virsmērķis ir labāk plānot ES fondu plānošanas procesu un sabiedrības 

pārstāvju iesaisti tajā, ņemot vērā Latvijā iepriekšējā periodā konstatētās problēmas. Piedāvā-

jums ir veidot trauksmes līnijas, kur notiek saziņa ar citām kompetentajām institūcijām, un kā 

galējo līdzekli – plašāku NVO iesaisti, kur minimālā iespēja ir sagatavot informāciju visām 

NVO, ko izplatītu ar Memoranda padomes sekretariāta starpniecību, un maksimāli – ir pieejama 

strukturēta e-pastu liste, kam nosūtīt informāciju atbilstoši to interesēm. Un mērķis ir arī siste-

matizēt atskaitīšanās procesu – veidot atskaitīšanas un atgriezeniskās saites modeli, kurā sniedz 

rakstisku atskaiti un nepieciešamības gadījumā atbild uz jautājumiem. Redz iespēju šādi 

https://www.mk.gov.lv/lv/media/17715/download?attachment
https://www.mk.gov.lv/lv/media/17715/download?attachment


6 

identificēt problemātiskos jautājumus. Pauž, ka arī Memoranda padomei, deleģējot pārstāvjus, 

jāuzņemas ievadoša loma attiecībā uz Memoranda padomes uzstādījumiem. Piedāvā, ka uzsā-

kot atlīdzības maksāšanu par dalību dažādos formātos, Memoranda padomei būtu iespējas pra-

sīt rezultātus un kvalitatīvāku darbu.  

K. Zonberga pauž atbalstu jautājuma aktualitātei, norāda uz vienošanos Memoranda padomes 

nevalstisko organizāciju puses locekļu starpā, ka šādā Memoranda padomes mandātā jānošķir 

attiecīgās organizācijas un Memoranda padomes interešu ietvars. Vēlas noskaidrot, kā šobrīd ir 

ar informācijas pieejamību dokumentiem, lai par to saturu būtu iespējams runāt ārpus Uzrau-

dzības komitejas. Informē, ka biedrība "Latvijas Pilsoniskā alianse" 2024. gadā plāno testēt di-

gitālu risinājumu organizāciju klasificēšanai. Kā arī vēlas aktualizēt jautājumu par Uzraudzības 

padomes  locekļu atlases procesu, paužot iepriekšējās Memoranda padomes nevalstisko orga-

nizāciju puses uzturētos iebildumus pat to.   

I. Kažoka norāda, ka attiecībā uz informācijas pieejamību problēmas līdz šim nav konstatētas. 

R. Zeiļa norāda, ka visi dokumenti, kas tiek skatīti Uzraudzības komitejas apakškomitejās, ir 

publiski pieejami. Norāda, ka tikusi uzaicināta pieteikt savu kandidatūru, bet pietrūcis informā-

cijas par pienākumiem, Memoranda padomes deleģējuma mandātu. Pauž, ka sākotnēji bijušas 

grūtības izprast savu lomu šajā procesā, kas mainījās pēc dalības uzsākšanas biedrības "Sabied-

riskās politikas centrs Providus" uzsāktajā projektā.  

M. Zelmenis informē par savu darbu ilgākā termiņā, ņemot vērā, ka bijis deleģēts arī iepriekšējā 

plānošanas periodā, kur reizēm ir iebildis par konkrētu nevalstisko organizāciju izvēli procesā, 

bieži viedokli paudis pēc loģiskas. Uzsver, ka iesaistot jaunus cilvēkus šajā procesā, nepiecie-

šamas vadlīnijas.  

V.A. Tērauda atbalsta, ka Memoranda padome definē gaidas, kā arī pastāv atgriezeniskā saite. 

Attiecībā uz trauksmes līniju norāda, ka nepieciešams saprast, kāda rīcība seko no Memoranda 

padomes, kur pārstāvētas gan nevalstiskās organizācijas, gan valsts pārvaldes institūcijas, un 

vai ir iespējams vienoties par kopīgu viedokli.  

I. Ielīte pauž vēlmi iesaistīties biedrības "Sabiedriskās politikas centrs Providus" projektā. Pauž, 

ka rodas pārdomas – šobrīd Uzraudzības komitejas sastāvs tiek veidots demokrātiski, ņemot 

vērā, ka Memorandu parakstījušās organizācijas nepārstāv visu sektoru. Tomēr aicina uz nā-

kamo periodu pārdomāt kā nevalstiskās organizācijas tiek iesaistītas šajā procesā.  

M. Papsujevičs pauž, ka piedāvājums par trauksmes līniju ir atbalstāms, lai risinātu problemā-

tiskas situācijas, kas var rasties.  

I. Kažoka dalās ar līdzšinējo pieredzi, kad signālus par problemātiku saņem zināmākās neval-

stiskās organizācijas. Nākotnē redz, ka Memoranda padomes darba grupā, kas strādās ar šādiem 

jautājumiem, būs iespēja atrast piemērotāko risinājumu pēc būtības.  

K. Zonberga atgādina, ka iepriekšējā sastāva Memoranda padomes nevalstiskajām organizāci-

jām ambīcija nav bijusi, ka Memoranda padome atlasa visus NVO pārstāvjus, bet ka Finanšu 

ministrija izveido mehānismu pārstāvju atlasei. Pauž cerību, ka "ceļamaizes" jautājums ir bū-

tisks joprojām.  

M. Zelmenis norāda, ka bijis gadījums, ka ideja pazudusi tulkojumā izstrādes procesā, un ir 

vērts šādus gadījumus aktualizēt.  

 

Lēmums:  

1) Paust atbalstu biedrības "Sabiedriskās politikas centrs Providus"  projekta ietvaros 

izstrādātajam modelim atskaitīšanās un atgriezeniskās saites nodrošināšanai.  

 

Biedrības "Sabiedriskās politikas centrs Providus" direktores I. Kažokas sagatavotā prezen-

tācija pieejama Ministru kabineta tīmekļvietnē – https://www.mk.gov.lv/lv/me-

dia/17718/download?attachment.  

  

https://www.mk.gov.lv/lv/media/17718/download?attachment
https://www.mk.gov.lv/lv/media/17718/download?attachment


7 

5. Dažādi 

_______________________________________________________________ 

Izsakās: J. Citskovskis, K. Zonberga  

 

Lēmums:  

Pieņemt zināšanai, ka nākamā Memoranda padomes sēde notiks 2023. gada 31. janvārī 

plkst.11.00, tās virstēma būs sabiedrības saliedētība, kā arī plānots skatīt ar Memoranda 

padomes darbību saistītos jautājumus.  

 

Sēdi slēdz: plkst. 12:42 

 

Sēdes audio ieraksts pieejams Ministru kabineta Youtube kontā:  

https://youtu.be/9sJbpW1YDWw?si=roQrqhpCkw9NmgC8.    

 

Sēdi vadīja: 

   

Valsts kancelejas direktors,  

Memoranda padomes vadītājs 
(paraksts*) J. Citskovskis 

   

Sēdi protokolēja: 

Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas  

departamenta Valsts pārvaldes attīstības  

nodaļas konsultante sabiedrības  

līdzdalības jautājumos 

(paraksts*) Z. Legzdiņa-Joja  

 
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

https://youtu.be/9sJbpW1YDWw?si=roQrqhpCkw9NmgC8

